
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN450 - ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SYAHRUL EFFENDI (Koordinator), ENGKUR
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 18:30:00 s/d 21-02-2023 17:00:00

Judul : The Business, Ethics and Society Relationship Fundamental

Deskripsi : Definisi, aspek, fundamental, prinsip

Kehadiran Mahasiswa : 68.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
The Business, Ethics and Society Relationship
Fundamental

Definisi, aspek, fundamental,
prinsip

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 perkenalan dan Diskusi tentang Etika Bisnis eclass STEI03 876768 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 12:30:00 s/d 01-03-2023 12:00:00

Judul : CSR

Deskripsi : arti CSR, konsep CSR dan keberlangsungan sebuah perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 CSR arti CSR, konsep CSR dan keberlangsungan sebuah perusahaan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 12:30:00 s/d 08-03-2023 13:00:00

Judul : Business, Ethics, Society and Stakeholders

Deskripsi
: pendekatan yang dilakukan oleh stakeholder dalam bisnis sesuai dengan norma di
masyarakat dan etika bisnis



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Business, Ethics, Society
and Stakeholders

pendekatan yang dilakukan oleh stakeholder dalam
bisnis sesuai dengan norma di masyarakat dan etika
bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 12:30:00 s/d 15-03-2023 18:01:23

Judul : Corporate Governance And Strategic Management

Deskripsi : arti, konsep dan aspek dari tata kelola perusahaan dan isu terbaru yang ada

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Corporate Governance And
Strategic Management

arti, konsep dan aspek dari tata kelola
perusahaan dan isu terbaru yang ada

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 12:30:00 s/d 22-03-2023 18:01:23

Judul : Corporate Governance And Strategic Management

Deskripsi
: kebijakan perusahaan di publik dan mampu menganalisa dan implementasi manajemen
strategik dalam perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Corporate Governance And
Strategic Management

kebijakan perusahaan di publik dan mampu
menganalisa dan implementasi manajemen strategik
dalam perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 18:01:23

Judul : Corporate Governance And Strategic Management

Deskripsi : Resiko, isu terkini dan manajemen krisis

Kehadiran Mahasiswa : 51.72 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Corporate Governance And Strategic
Management

Resiko, isu terkini dan manajemen
krisis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 presentasi dan diskusi via estudy forum 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 18:01:23

Judul : Business Ethics and Leadership

Deskripsi : review TM 1-6

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Business Ethics and Leadership review TM 1-6 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas 1 review TM 1-7 Tugas Individu 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 15:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : essay 5 soal, Offline

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 130 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 12:30:00 s/d 19-04-2023 18:01:23

Judul : Business Ethics and Leadership

Deskripsi
: Pentingnya etika dalam manajemen dan organisasi serta mampu menerapkan etika bisnis
dalam dunia modern saat ini yang berbasis teknologi

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Business Ethics
and Leadership

Pentingnya etika dalam manajemen dan organisasi serta
mampu menerapkan etika bisnis dalam dunia modern saat ini
yang berbasis teknologi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 12:30:00 s/d 10-05-2023 18:01:23

Judul : Etika Bisnis dalam persaingan global

Deskripsi : etika bisnis dalam persaingan global saat ini

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Etika Bisnis dalam persaingan
global

etika bisnis dalam persaingan global saat
ini

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 12:30:00 s/d 17-05-2023 18:01:23

Judul : External Stakeholder Issues

Deskripsi : Hubungan etika bisnis perusahaan dengan pemerintah sebagai pemberi regulasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
External Stakeholder
Issues

Hubungan etika bisnis perusahaan dengan pemerintah
sebagai pemberi regulasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 12:30:00 s/d 24-05-2023 18:01:23

Judul : External Stakeholder Issues

Deskripsi : isu etika bisnis terkait konsumen berupa informasi, produk dan jasa



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
External Stakeholder
Issues

isu etika bisnis terkait konsumen berupa informasi,
produk dan jasa

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 12:30:00 s/d 31-05-2023 18:01:23

Judul : External Stakeholder Issues

Deskripsi
: perusahaan memiliki masalah terkait lingkungan, keberlangsungan di dalam
masyarakat dan dampaknya pada bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
External
Stakeholder Issues

perusahaan memiliki masalah terkait lingkungan,
keberlangsungan di dalam masyarakat dan dampaknya pada
bisnis

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 12:30:00 s/d 31-05-2023 15:30:00

Judul : Internal Stakeholder Issues

Deskripsi
: Etika Karyawan Dalam Menyikapi Permasalahan Di dalam Lingkungan Kerja, Privasi
, Keamanan, dan Kesehatan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Internal
Stakeholder Issues

Etika Karyawan Dalam Menyikapi Permasalahan Di dalam
Lingkungan Kerja, Privasi , Keamanan, dan Kesehatan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2023 12:30:00 s/d 14-06-2023 18:01:23

Judul : Internal Stakeholder Issues

Deskripsi : Permasalahan terkait perbedaan dan diskriminasi di perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Internal Stakeholder
Issues

Permasalahan terkait perbedaan dan diskriminasi di
perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas etbis 2 review materi TM 9-15 Tugas Individu 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2023 12:30:00 s/d 14-06-2023 15:30:00

Judul : UAS Offline

Deskripsi : UAS Offline

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS - UAS 4 0 menit 0.00

........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJN450/2
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
3

22-
02-

2023
Sesi
3

01-
03-

2023
Sesi
3

08-
03-

2023
Sesi
3

15-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
4

29-
03-

2023
Sesi
3

05-
04-

2023
Sesi
3

12-
04-

2023
Sesi
3

03-
05-

2023
Sesi
3

10-
05-

2023
Sesi
3

17-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
3

31-
05-

2023
Sesi
3

07-
06-

2023
Sesi
3

14-
06-

2023
Sesi
3

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 3 13 (81.2

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 3 13 (81.2

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 15 (93.7

4 21200000014 MOHAMMAD AHFID 2 14 (87.5

5 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 16 (100.0

6 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 2 14 (87.5

7 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 1 15 (93.7

8 21200000073 IVAN PRATAMA 16 (100.0

9 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 1 15 (93.7

10 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 2 14 (87.5

11 21200000078 HAIKAL MADANI 12 4 (25.00

12 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 16 (100.0

13 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 16 (100.0

14 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 2 14 (87.5

15 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 1 15 (93.7

16 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 1 15 (93.7

17 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 1 15 (93.7

18 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 16 (100.0

19 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (100.0

20 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 2 14 (87.5

21 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 4 12 (75.0

22 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 3 13 (81.2

23 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 16 (100.0

24 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 12 4 (25.00

25 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 10 6 (37.50

26 21210000110 EVI FITRIANI 10 6 (37.50

27 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 16 (100.0

28 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 4 12 (75.0

29 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 3 13 (81.2

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 9 6 5 3 4 0 7 1 9 7 3 11 6 5 3 0 79

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. ENGKUR, S.IP, ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN450/2

Mata Kuliah
: ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA
PERUSAHAAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Dr. ENGKUR, S.IP, ME
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 81.25 88 90 85 87.03 4 A

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 81.25 86 83 87 84.93 4 A

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 93.75 86 80 85 84.68 4 A

4 21200000014 MOHAMMAD AHFID 87.50 85 80 80 82.25 4 A

5 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 90 95 90 92.5 4 A

6 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 87.50 85 80 85 83.75 4 A

7 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 93.75 87 88 82 86.48 4 A

8 21200000073 IVAN PRATAMA 100 88 83 80 85.3 4 A

9 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 93.75 87 90 92 90.08 4 A

10 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 87.50 87 90 90 88.85 4 A

11 21200000078 HAIKAL MADANI 25 2.5 0 E

12 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 100 85 85 88 87.4 4 A

13 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 85 92 87 89.2 4 A

14 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 87.50 85 90 85 86.75 4 A

15 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 93.75 80 83 83 83.18 4 A

16 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 93.75 85 80 80 82.88 4 A

17 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 93.75 85 80 80 82.88 4 A

18 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 100 88 95 90 91.9 4 A

19 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 85 80 85 85 4 A

20 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 87.50 85 85 94 87.95 4 A

21 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 75 7.5 4 A

22 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 81.25 87 89 90 87.93 4 A

23 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 85 82 85 85.6 4 A

24 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 25 2.5 4 A

25 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 37.50 85 80 53.25 4 A

26 21210000110 EVI FITRIANI 37.50 3.75 4 A

27 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 85 95 90 91 4 A

28 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 75 87 33.6 0 E

29 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 81.25 85 88 90 87.03 4 A

Total 2400 2059 1983 2150 2097.60 0

Rata-rata 82.76 71 68.38 74.14 72.33 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


